



Emniyet Müdürlüğü'nde Genç Polislerle Uyum Eğitimi

Osmaniye Emniyet Müdürlüğü bünyesinde göreve başlayan PMYO 23. ve POMEM 32. dönem mezunu polis memurları için oryantasyon eğitimi düzenlendi. Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü bünyesinde göreve başlayan PMYO 23. Dönem ve POMEM 32. Dönem mezunu polis memurlarına yönelik

kapsamlı bir oryantasyon eğitimi gerçekleştirildi. Osmaniye'de emniyet teşkilatına katılan yeni kadrolar için uyum ve eğitim süreçleri hız kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda düzenlenen oryantasyon programı ile yeni mezun polis memurlarının mesleki intibaklarının sağlanması hedeflendi.

◆ Sayfa 2'da...

Dünya Satranç Günü Kadirli'de Turnuvayla Kutlandı



Osmaniye Kadirli'de "Dünya Satranç Günü" kapsamında Yeşilay ve gençlik merkezi öncülüğünde düzenlenen satranç turnuvasına 65 sporcu katıldı. Osmaniye Kadirli'de "Dünya Satranç Günü" dolayısıyla Yeşilay Kadirli Şubesi ve İlçe Gençlik Merkezi koordinesinde anlamlı bir satranç tur-

nuvası gerçekleştirildi. İlçedeki gençlerin zihinsel gelişimine katkı sunmak, onları zararlı alışkanlıklardan uzak tutarak spor faaliyetlerine yönlendirmek amacıyla ve Dünya Satranç Günü vesilesiyle düzenlenen organizasyon renkli görüntülere sahne oldu.

◆ Sayfa 6'da



"Basın; Milletiñ Ötek Sesidir."

23 Temmuz 2026 Perşembe

Yıl: 30

Sayı: 7491

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye Heyeti Bakan Tekin ile Eğitim Yatırımlarını İstişare Etti



Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba ve Toprakkale Belediye Başkanı Bekirhan Uytamaz ile birlikte Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'i ziyaret etti. Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba ve Toprakkale Belediye Başkanı Bekirhan Uytamaz ile birlikte Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'i ziyaret ederek kentteki eğitim yatırımlarını ve talepleri görüştü. Osmaniye'nin eğitim alanındaki ihtiyaçlarının ele alındığı ziyarette, devam

eden projeler ve bölgeye yönelik planlanan çalışmalar Bakan Yusuf Tekin'e arz edilerek kapsamlı istişarelerde bulunuldu. Ziyaretin anısına Milli Eğitim Bakanı Sn. Yusuf Tekin'e Osmaniye'nin köklü kültürel mirası olan Coğrafi İşaret Tescilli Karatepe Kilimi takdim edildi. Heyet, nazik kabulleri ve Osmaniye'ye gösterdiği yakın ilgi dolayısıyla Bakan Tekin'e teşekkürlerini ileterek, eğitim camiası ve öğrenciler adına yürütülen çalışmaların hayırlı olmasını diledi.

Haber Bülteni

Bir Haftada 116 Asayiş Olayına Müdahale



Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı, 13-19 Temmuz 2026 tarihleri arasında sorumluluk bölgesinde yürüttüğü asayiş ve güvenlik çalışmalarının bilançosunu açıkladı.

◆ Sayfa 2'de

İhtiyaç Sahipleri İçin Aşevi Hizmete Girdi



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Kaymakamlık bünyesinde kurulan aşevi hizmete açıldı. Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, Kaymakamlık Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı bünyesinde yapımı tamamlanan aşevi hizmete açıldı.

◆ Sayfa 2'de

Bal Üreticileri Birliği Bal Fiyatlarını Açıkladı



Osmaniye Merkez, Düziçi, Bahçe, Hasanbeyli ve Toprakkale İlçeleri Bal Üreticileri Birliği Başkanı İsmet Topal, Birlik binasında düzenlediği basın toplantısıyla 2026 yılı bal fiyatlarını açıkladı.

◆ Sayfa 2'da

Akdeniz Şampiyonu Mustafa Bolavay'dan Türkiye Üçüncülüğü

Osmaniye'nin Siyah Sancak Spor Kulübü sporcusu Mustafa Bolavay, Adana'da yapılan Türkiye Gençler MuayThai Şampiyonası'nda 71 kilogramda Türkiye 3.sü olarak bronz madalya kazandı. Osmaniye'nin Siyah Sancak Spor Kulübü sporcusu Mustafa Bolavay, Adana'da düzenlenen Türkiye Gençler MuayThai Şampiyonası'nda 71 kilogram kategorisinde Türkiye üçüncüsü olarak bronz madalya kazandı. Osmaniye'yi gururlandıran başarılarına imza atan Siyah Sancak Spor Kulübü, madalyalarına bir yenisini daha ekledi. Ocak 2026'da Hatay'da gerçekleştirilen Ak-

deniz Bölgesi MuayThai Türkiye Şampiyonası seçmelerinde alt gençler 71 kilogram kategorisinde Akdeniz Bölgesi Şampiyonu olan Mustafa Bolavay, boynuna altın madalya takmıştı. Başarılı sporcu, 14-19 Temmuz 2026 tarihleri arasında Adana'da düzenlenen Türkiye Gençler MuayThai Şampiyonası'nda da istikrarlı yükselişini sürdürdü. Alt genç 71 kilogram kategorisinde rakipleriyle kıyasıya mücadele eden Bolavay, Türkiye üçüncülüğünü elde ederek kulübüne ve Osmaniye'ye bronz madalya getirdi. "Bizim için her birey her yaş grubu çok kıymetli ve değerlidir.

◆ Sayfa 6'da



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Emniyet Müdürlüğü'nde Genç Polislere Uyum Eğitimi



Osmaniye Emniyet Müdürlüğü bünyesinde göreve başlayan PMYO 23. Dönem ve POMEM 32. Dönem mezunu polis memurları için oryantasyon eğitimi düzenlendi.

Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü bünyesinde göreve başlayan PMYO 23. Dönem ve POMEM 32. Dönem mezunu polis memurları için oryantasyon eğitimi düzenlendi.

katılan yeni kadrolar için uyum ve eğitim süreçleri hız kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda düzenlenen oryantasyon programı ile yeni mezun polis memurlarının mesleki intibaklarının sağlanması hedeflendi.

İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva Genç Polislere Tavsiyelerde Bulundu

Eğitim programı çerçevesinde İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva, genç meslektaşlarıyla



göreve yeni başlayan komiser yardımcısı ve polis memurlarıyla bir araya geldi. Buluşmada Müdür Sarıbuva, teşkilattaki uzun yıllara dayanan mesleki tecrübelerini genç meslektaşlarıyla

paylaştı. Görev bilinci, vatandaş odaklı hizmet anlayışı ve mesleki etik değerler üzerine tavsiyelerde bulunan Sarıbuva, yeni polislere kutsal görevlerini üstün başarılar diledi.

Millletin huzur

ve güvenliğini sağlamak üzere göreve başlayan polis memurlarının teşkilata gücüne güç katacağı vurgulanırken, tüm personele kazasız ve başarılı bir meslek hayatı temenni edildi.

Haber Bülteni

Bal Üreticileri Birliği Bal Fiyatlarını Açıkladı



Osmaniye Merkez, Düziçi, Bahçe, Hasanbeyli ve Toprakale ilçeleri Bal Üreticileri Birliği Başkanı İsmet Topal, Birlik binasında düzenlenen basın toplantısıyla 2026 yılı bal fiyatlarını açıkladı. Tüketicileri sahte ve merdiven altı bala karşı uyararak Topal, "İnternette ve tanımadığımız kişilerden bal almayın, paranızı çöpe ve sağlığınıza riske atmayın" dedi.

Saha Araştırması ve Maliyet Hesabı Yapıldı Birlik binasında basın mensuplarıyla bir araya gelen Birlik Başkanı İsmet Topal, yönetimin aracılarla gerçekleştirdiği toplantılar, saha araştırmaları ve maliyet kalemleri sonucunda taban ve tavan fiyatların belirlendiğini belirtti.

İşçilik, arıcılık ekipmanları, nakliye ve girdi maliyetlerinin titizlikle hesaplandığını ifade eden

Topal, tüketicilerin alım gücünün de göz önünde bulundurulduğunu vurguladı.

Fiyatların ülkeye, bölgeye ve tüm üreticilere hayırlı olmasını dileyen Topal, amaçlarının vatandaşlara katkısız, 1. sınıf ve kaliteli bal ulaştırmak olduğunu dile getirdi.

İŞTE 2026 YILI BAL VE POLEN FİYATLARI
Başkan İsmet Topal, bölgenin yay-

lalarında ve zengin bitki örtüsünde şeker verilmeden tamamen doğal üretilen 1. sınıf süzme ve petekli bal ile arı türlerinin kilogram satış fiyatlarını şu şekilde duyurdu:

Töreme (Pambıcak), Çeti, Narenciye ve Ayçiçek Balı (1 kg): 500 TL – 800 TL
Yayla Balı (1 kg): 900 TL – 1.200 TL
Çember veya Çırtalı Karakovan Balı (1 kg): 1.500 TL – 2.000 TL

Yaş ve Kuru Polen (1 kg): 800 TL – 1.100 TL

"GÜZEL VE BALLI REKLAMLARA ALDANMAYIN"

Açıklamasında vatandaşlara çok önemli uyarılarda bulunan Birlik Başkanı İsmet Topal,

merdiven altı üretilen şuruplu ve tatlandırıcı ürünlere karşı dikkatli olunması gerektiğini belirtti. Topal, tüketicilere şu sözlerle seslendi:

"Bilmediğiniz, tanımadığımız kişilerden veya aracı olmayan, bal üretmeyen kişilerden bal satın almayınız. Arada 'bal' diye şeker, glikoz ve tatlandırıcılarla yapılan fabrikasyon ürünlerin getirip il ve ilçelerimizde satanlara itibar etmeyiniz.

Hele hele açıkta, sokak başlarında veya internet üzerinden kesinlikle bal adı altında satılan ürünleri almayın. Paranızı çöpe atmayın, en önemlisi sağ-

lığınızdan olmayın. Süslü ve 'ballı' reklamlara kanmayın. Bizim tek amacımız, insanımıza hakiki ve kaliteli bal yedirmektir."

"2026 Sezonu Tüm Üreticilerimizle Bereket Getirsin"

Konuşmasının sonunda kamuoyuna ve üyelere teşekkür eden Birlik Başkanı Topal, "Destek sizden, güzel hizmetler bizden. Şahsım ve birliğimiz adına 2026 yılı bal sezonunun verimli ve bereketli geçmesini Yüce Mevla'dan temenni ediyor, üreten tüm yüreklere sonsuz selam ve saygılarımı sunuyorum" diyerek sözlerini tamamladı.

Haber Bülteni

Bir Haftada 116 Asayiş Olayına Müdahale



Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı, 13-19 Temmuz 2026 tarihleri arasında sorumluluk bölgesinde yürüttüğü asayiş ve güvenlik çalışmalarının bilançosunu açıkladı. Bir

haftalık süreçte meydana gelen 116 asayiş olayında 77 şüpheli yakalanarak adli makamlara sevk edildi.

Silah, Uyuşturucu Ve Kaçak Ürün Ele Geçirildi

Jandarma ekipleince gerçekleştirilen operasyon ve denetimlerde çok sayıda silah, uyuşturucu madde ile kaçak ürün ele geçirildi.

Operasyonlarda; 2 adet av tüfeği, 98 kök kenevir, 625 adet sentetik hap, 3 gram metamfetamin, 493 gram kubar esrar, 6 gram sentetik kannabinoid (bonzai), 7 gram skunk, 3 gram kenevir tohumu,

2 bin 400 adet gümrük kaçağı parfüm ele geçirildi.

Aranan Şahıslar Yakalandı

Aranan kişilere yönelik sürdürülen çalışmalar kapsamında;

İfadeye yönelik aranması bulunan 5 kişi,

0-5 yıl arasında kesinleşmiş hapis cezası bulunan 4 kişi,

10 yıl ve üzeri kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 kişi



yakalanarak adli makamlara teslim edildi.

"Mücadelemiz Kararlılıkla Sürecek"

Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı tarafından yapılan açıklamada, vatan-

daşların huzur ve güvenliğinin sağlanması amacıyla suç ve suçlularla mücadelelerin aralıksız ve kararlılıkla sürdürüleceği vurgulandı.

Osmaniye Valiliği

İhtiyaç Sahipleri İçin Aşevi Hizmete Girdi

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Kaymakamlık bünyesinde kurulan aşevi hizmete açıldı.

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, Kaymakamlık Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı bünyesinde yapımı tamamlanan aşevi hizmete açıldı. Bugün itibarıyla faaliyetlere başlayan aşevinde hazırlanacak sıcak yemekler, her gün yaklaşık 450 ihtiyaç sahibi vatandaşla ulaştırılacak.

Kaymakam Yurdagül Çalışmaları

Yerinde İnceledi Düziçi Kaymakamı Kadir Yurdagül, hizmete giren aşevinde incelemelerde bulunarak yürütülen çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı. İncelemeye Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba da eşlik etti.

"Sosyal Dayanışmayı Güçlendirecek"

Aşevinin ilçe için önemli bir sosyal hizmet olduğunu belirten Kaymakam Kadir Yurdagül, devletin sosyal des-

tek anlayışının bu projeye daha fazla vatandaşla ulaşacağını ifade etti.

Yurdagül, "Devletimizin şefkat elini vatandaşlarımıza ulaştıracak olan aşevimizin ilçemize hayırlı olmasını diliyorum. Aşevimiz, sosyal dayanışmayı güçlendiren önemli bir proje olacak." dedi.

Başkan İba: "İhtiyaç Sahiplerinin Yanındayız"

Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba ise belediye olarak sosyal sorumluluk projelerine destek vermeyi sürdüreceğini belirtti.

İba, "İhtiyaç sahibi vatandaşlarımızın yanında olmak en önemli görevlerimizden biridir. Kaymakamlığımız öncülüğünde hayata

geçirilen bu anlamlı hizmete katkı sunmaktan mutluluk duyuyoruz. Günlük yüzlerce vatandaşımıza sıcak yemek ulaştıracak olan aşevimizin ilçemize hayırlı olmasını temenni ediyorum. Dayanışma ve paylaşma kültürünü birlikte yaşatmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

Her Gün 450 Kişiy Sıcak Yemek Ulaştırılacak

Yetkililer, hizmet vermeye başlayan aşevinin ihtiyaç sahibi vatandaşların sıcak yemek hizmetine erişimini kolaylaştıracaklarını belirterek, projenin ilçedeki sosyal yardımlaşma ve dayanışma kültürüne önemli katkı sağlayacağını ifade etti.

Haber Bülteni

Motosikletin, scooterli çocuğa çarptığı anlar



Hatay'da karşıya geçmeye çalışan scooterli çocuk, motosikletin çarpmasıyla yere savruldu. Çocuğun yere savrulduğu anlar kamerasına yansdı.

Kaza, İskenderun İlçesi Savaş Mahallesi Atatürk Bulvarı'nda yaşandı. Seyir halinde olan C.T. idaresindeki 31 AZD 681 plakalı motosiklet, karşıya geçmeye çalışan scooterli 8 yaşındaki çocuk Toprak Öye çarptı. Motosiklet sürücüsünün çocuğa çarptığı anlar güvenlik kamerasına yansdı. Kazayı gören vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirmesi üzerine olay yerine polis ve ambulans ekipleri sevk edildi. Kısa sürede bölgeye gelen sağlık ekipleri, çocuk Toprak Öye ilk müdahalenin ardından İskenderun Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Motosikletin çarptığı 8 yaşındaki çocuğun sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.

Kaynak: İHA

Türkiye genelinde hafta sonu yağış bekleniyor



Türkiye'nin özellikle doğu ve batı Karadeniz olmak üzere tamamında hafta sonu yağış bekleniyor.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü Hava Tahmin Uzmanı Serdar Yıldırım, Türkiye genelinde hafta sonu yağış beklendiğini ve sıcaklıkların cumartesi pazar günlerinde düşeceğini ifade etti. Meteoroloji Uzmanı Yıldırım, özellikle doğu ve batı Karadeniz Bölgesi'nde yağış beklendiğini kaydederek sonraki günlerde sıcaklıkların eski haline döneceğini söyledi. Ayrıca Yıldırım, sıcaklığın en yüksek olduğu 12.00-16.00 saatleri arasında çocukların, yaşlıların ve kronik hastalığı bulunanların dışarı çıkmamasını tavsiye etti.

"Sıcaklıkların hafta sonu itibarıyla 24 dereceye kadar düşmesini bekliyoruz"

Meteoroloji Uzmanı Serdar Yıldırım, yapılan son tahmin ve değerlendirmelere göre yaşanacak sıcaklık değişimlerine değinerek, "Mevsim normaleri üzerinde seyreden hava sıcaklıklarının perşembe günü itibarıyla kuzey batı kesimlerden başlayarak mevsim normallerinin altına düşmesini bekliyoruz. Hafta sonu cumartesi günü yurdun büyük bir bölümünde özellikle Kuzey ve Batı kesimlerde 8-10 dereceye varan sıcaklıklarda azalmalar meydana gelecek. Pazar günü itibarıyla batı kesimlerinden başlayarak tekrar mevsim normallerinin üstüne çıkmasını bekliyoruz. Şu an iç ve batı kesimlerde, güney kesimlerde mevsim normallerinin üzerinde."

Antalya'da özellikle yarın, salı ve çarşamba günü 40-41 derecelere varan sıcaklıklar bekliyoruz. İstanbul'da 32-34 derece, İzmir'de 36-38 derece, Başkent Ankara'da 34 derece gibi sıcaklıklar hafta sonu itibarıyla 24 dereceye kadar düşmesini bekliyoruz" diye konuştu.

"Perşembe günü itibarıyla bize serin ve yağışlı havanın gelmesini bekliyoruz"

Sıcaklığın bu seviyelerde devam etmesini beklemediklerini aktaran Yıldırım, "Yaz dönemi olduğu için illaki 40 derecelere varan sıcaklıklar olacaktır önümüzdeki günlerde. Şu an için Balkanlar üzerinde sıcak ve yağışlı bir hava var. Perşembe günü itibarıyla bize serin ve yağışlı havanın gelmesini bekliyoruz. Şu an sıcaklık beklentimiz yüksek seviyelerde değil" dedi.

Yurt genelinde yağışlar

Salı günü itibarıyla yurdun kuzey doğu kesimlerinde yağışlar beklendiğini söyleyen Yıldırım, "Orta ve doğu Karadeniz'in yüksek kesimleriyle Ardahan ve Kars çevrelerinde

yağışların sağanak ve gök gü-rültülü sağanak yağışlı iklimde olması bekleniyor. Çarşamba günü de aynı şekilde yurdun kuzey doğusu ile Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ çevrelerinde yağış bekleniyor. Özellikle Edirne ve Kırklareli'nde yağışların yerel olarak kuvvetli olması bekleniyor. Burada yaşayan vatandaşlarımızın dikkatli ve tedbirli olması gerekmektedir. Perşembe günü itibarıyla yurdun kuzey batısı, Marmara, Batı ve Orta Karadeniz Bölgesi'nde yağışlar bekliyoruz. Yağışlar da kısa süreli yerel kuvvetli olabilir. Güncel meteorolojik tahminleri 'mgm.gov.tr'den takip edebilirsiniz" ifadelerini kullandı.

Ayrıca Yıldırım, 35 derecenin üstünde olan il ve ilçelerde yaşanan vatandaşların yüksek sıcaklığın olduğu 12.00-16.00 saatlerinde sokağa çıkmaması, özellikle çocuk, yaşı ve kronik rahatsızlığı olan vatandaşların dikkatli ve tedbirli olması gerektiğine dikkati çekti.

"Serinleriz hafta sonu yağmur gelince"

Kafasına buzlu su koyarak serinlemeye çalışan bir kişi ise, "Keşke bir tatile gitsek. Bunaltıcı. Mahvoluyoruz. Su döküyoruz, buzlu su. Kafamıza koyuyoruz. Serinleriz hafta sonu yağmur gelince. Serinlik devam etsin" açıklamasında bulundu.

"Sıcak hava size kalsın"

Ailesiyle sıcak havalardan korunmak için dondurma yiyen Cezmi Çevik ise, "Biz bu gece burayı terk edeceğiz. Ankara'nın yabancısıyız. Sıcak hava size kalsın. Ekinler yağış ister, yağsın. Ankara'nın havası kuru, biz İstanbul'dan geldik bu havada duramıyoruz sıcaktan. Hava burada 40 derecedi arabaya bindiğimizde. Çok terlemiyoruz ama kendimizi yorgun hissediyoruz. Bu sabaha karşı burayı terk edeceğiz, Eskişehir'e gideceğiz. Eskişehir serindir inşallah. Burası güzel bir yer, dondurma da buraların klasik yiyecekleri, alıyoruz yedik" şeklinde konuştu.

"Geçen sene böyle 2-3 gün çok büyük bir sıcak gelmişti tekrar ondan gelmesin"

Çukurova'ya döneceğini dile getiren Ece Fırat ise, "Biz ne yapalım Ankaralıları? Burası çok serin. Adana'da da yağmur yağacaksa çok güzel. Ama yağmur genelde çok daha sıcak olacağına işaret ediyor. Onun için korktum yani. Geçen sene böyle 2-3 gün çok büyük bir sıcak gelmişti tekrar ondan gelmesin. Bol bol buzlu kahve içiyorum, arada bir üstüme su püskürtüyorum" ifadelerine yer verdi.

Kaynak: İHA



AKDENİZ		
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)		
Yıl: 30	Tarih: 23.07.2026	Sayı: 7491
(Kuruluş: 13.03.1996)		Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ		
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)		Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995		E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49		Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.		

2 metrekarelik dükkanında üretiyor, 81 ile gönderiyor



Gaziantep'te 49 yıllık saraciye ustası Ökkeş Özsabancıoğlu, 2 metrekarelik dükkanında tamamen el işçiliğiyle ürettiği ürünlerini sipariş üzerine Türkiye'nin 81 iline gönderiyor.

Gaziantep'in Bakırcılar Çarşısı'nda yarım asırdır aynı dükkanda çalışan 71 yaşındaki Ökkeş Özsabancıoğlu, ilerleyen yaşına rağmen teknolojiye direnerek mesleğini ayakta tutmaya çalışıyor. Sığır derisinden bağ makası, iplik kanca, keser, kerpeten kılıfı ve tasma gibi birçok ürünü tamamen el işçiliğiyle üreten usta, saraciye'nin Gaziantep'teki son temsilcilerinden biri olduğunu söyledi. 2 metrekarelik dükkanında ürettiği ürünleri ise Türkiye'nin 81 ilinden talep olduğunu ifade etti. Geçimini bu meslekten yaptığını söyleyen usta, mesleğin giderek yok olduğunu, kendisinden sonra bu işi el emeğiyle sürdürecektikimseniz kalmadığını belirtti.

"Uzun yıllardır bu mesleğin içindeyim"

Mesleğe nasıl başladığını anlatan usta Özsabancıoğlu, "Askerlikten önce de, ortaokulu bitirdikten sonra da deri işiyle uğraşıyorum. Uzun yıllardır bu mesleğin içindeyim. Kemer, fişeklik, şarjörlük, tabanca kılıfı, bağ makası kılıfı ve elektrikli kılıfları gibi deriden yapılabilecek birçok ürünü tamamen el işçiliğiyle üretiyoruz. Yaptığımız işler siparişe göre değişiyor. Bir gün pense kılıfı, başka bir gün farklı bir ürün yapıyoruz. Deri işi emek isteyen bir iş olduğu için üretim süreci de zaman alıyor.

Allah'a şükür işlerimiz oluyor. Ürünlerimizin tamamı el dikişiyle yapıldığı için oldukça sağlam ve uzun ömürlü oluyor. Özellikle elektrikli kılıflarımız Antalya, Mersin, Çanakkale ve Adana gibi birçok ile gönderiliyor. Müşterilerimiz, fabrikasyon ürünler yerine el emeğiyle üretilen kılıfları tercih ediyor. Çünkü el işçiliğiyle yapılan ürünler çok

daha dayanıklı oluyor" dedi. **"Bu mesleği sevmesek, 1977 yılından bu yana yapamazdık"**

İşini severek yaptığını anlatan usta Özsabancıoğlu, "Artık yaşımız ilerlediği için eskisi kadar fazla üretim yapmıyorum. Geçen yıl Antalya'ya dört büyük sipariş gönderdim. Bundan sonra amacımız biraz daha vakit geçirmek, dostlarımızla oturup sohbet etmek. En büyük kazancımız da bu. Fiyatlarımız ise oldukça uygun. Bugün bir külah dondurma yaklaşık 150 lira. Bizde ise bağ makası kılıfı 150 liradan başlıyor. Elektrikli kılıfları ise modeline ve büyüklüğüne göre 300, 350 ya da 400 liraya satılıyor. Bazı modellerde bir tornavida ve pense için bölüm bulunurken, bazılarında iki tornavida, pense ve maket bir çağrı koyulabilecek gözler yer alıyor. Bu mesleği sevmesek, 1977 yılından bu yana yapamazdık. Herkes nasıl okuluna, işine ya da akşam kahvehaneye gidiyorsa, bizim için de burası hem iş yerimiz hem de sosyal hayatımız. Günümüzün büyük bölümünü burada geçiriyoruz. Evde ise sadece birkaç saat kalıyoruz" şeklinde konuştu.

"Bu mesleği yapan usta sayısı oldukça azaldı"

Mesleğin öldüğünü söyleyen usta Özsabancıoğlu, "Eskiden çarşı sabah çok erken saatlerde hareketlenirdi. Saat 06.00-06.30 olmadan dükkanlar açılırdı. Bunun en önemli sebeplerinden biri de eski otogarın

Burç Caddesi'nde bulunmasıydı. Doğu illerinden gelen müşteriler önce buraya uğrar, güvendikleri ustalara siparişlerini verir, ardından işlerine devam ederlerdi. Günümüzde el işçiliğiyle bu mesleği yapan usta sayısı oldukça azaldı. Fabrikasyon üretim yaygınlaştı ancak tamamen el emeğiyle çalışan ustalar artık neredeyse kalmadı" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Sürüklenen motosiklet yayaların arasına daldı: 3 yaralı

Antalya'nın Manavgat ilçesinde sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği motosikletin sürüklenerek yolun karşısına geçmeye çalışan yayalara çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında 3 kişi yaralandı. Kaza anı güvenlik kamerasına anbean yansdı.

Kaza, Aşağı Pazarıcı Mahallesi Fevzipaşa Caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, İbrahim Sözen Caddesi istikametinden Hoca Ahmet Yesevi Parkı yönüne seyir halinde bulunan M.A yönetimindeki 07 CLL 213 plakalı motosiklet, 1092 Sokak kavşağına geldiği sırada sürü-

cüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu devrilererek sürüklendi. Kontrollden çıkan motosiklet, yolun karşısına geçmeye çalışan yayalara İ.B ile A.B' ye çarptı.

Çevredeki bir iş yerinin güvenlik kamerasına da yansıyan kazada motosiklet sürücüsü M.A ile yayalar İ.B ve A.B yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sevk edilen 112 Acil Sağlık ekipleri tarafından ilk müdahaleleri yapılan yaralılar, ambulanslarla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

Kaynak: İHA



İYİ Parti Kadın Kolları Kayıpak'a Emanet

İYİ Parti Osmaniye Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanlığı görevine Ayşegül Şahan Kayıpak getirildi. Atamayı duyuran İl Başkanı Serat Kılıç, kadınların siyasette daha aktif rol almasının önemine vurgu yaparak yeni başkana başarılar diledi.

TEŞKİLATTA YENİ DÖNEM
İYİ Parti Osmaniye İl Teşkilatı'nda saha çalışmalarına ivme kazandıracak önemli bir görev

değişimi yaşandı. Partinin Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanlığı görevine Ayşegül Şahan Kayıpak atandı.

Atama kararının ardından bir tebrik ve değerlendirme mesajı yayımlayan İYİ Parti Osmaniye İl Başkanı Serat Kılıç, Kayıpak'a yeni görevinde başarılar dileyerek teşkilatın kararlılıkla yoluna devam edeceğini belirtti.

"KADINLARIN SİYASETEKİ

VARLIĞI GÜÇLÜ YARINLARIN TEMİNATIDIR"

Siyasette ve toplumsal yaşamda kadın elinin önemine özellikle dikkat çeken İl Başkanı Serat Kılıç, açıklamalarında şu ifadeleri kullandı:

"Kadınlarımızın azmi, üretkenliği ve vizyonu siyasete her zaman güç ve nezaket katmıştır. Kadınların karar mekanizmalarında ve sahalarda daha fazla yer alması, sadece partimiz için



değil, Osmaniye'mizin ve ülkemizin güçlü yarınları için de en büyük teminatıdır.

Bu doğrultuda Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanlığı görevine atanan Ayşegül Şahan Kayıpak hanımefen-

diye yeni görevinde başarılar diliyor, bu sorumluluğun partimize ve Osmaniye'mize hayırlı olmasını temenni ediyoruz.

Birlikte daha güçlü, birlikte daha umutlu yarınlara yürüyeceğiz."

Görevi devralan Ayşegül Şahan Kayıpak'ın önümüzdeki günlerde yönetimini oluşturarak Osmaniye'deki kadın odaklı saha çalışmalarına hız vereceği öğrenildi.

İyi Parti

TSK Bünyesindeki Personele Yönelik Sağlık Farkındalık Programı



Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü Toplum Sağlığı Merkezi, 12. Komando Tugay Komutanlığı'ndaki subay, astsubay ve askeri personele sağlık eğitimi verdi.

Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü Top-

lum Sağlığı Merkezi Eğitim Birimi, Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesindeki 12. Komando Tugay Komutanlığı'nda görev yapan subay, astsubay, uzman çavuş ve erbaş/erlere yönelik bilgilendirme eğitimi düzenledi.

Koruyucu sağlık hizmetlerinin toplumun tüm kesimlerine ulaştırılması amacıyla çalışmalarını sürdüren Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü, bu kez güvenlik güçlerine yönelik önemli bir eğitime imza attı. 12.

Komando Tugay Komutanlığı'nda gerçekleştirilen programda, Türk Silahlı Kuvvetleri personeline kritik sağlık tarama programları anlatıldı.

Ulusal Tarama Programları ve Erken Tanının Önemi Vurgulandı

Eğitim birimi uzmanları tarafından verilen seminerde; ulusal düzeyde yürütülen pek çok koruyucu sağlık ve tarama programı detaylı bir şekilde ele alındı. Katılımcı-

lara aktarılan başlıca konular şunlar oldu:

•İşitme ve Görme Taramaları: Erken teşhisin çocuk gelişimindeki kritik rolü.

•Yenidoğan ve Gelişimsel Kalça Displazisi (Çıkığı): Bebeklik döneminde taranan hastalıklar ve erken müdahale yöntemleri.

•SMA Tarama Programı: Taşıyıcılık testleri ve evlilik öncesi süreçler.

•Hemoglobino-pati (Akdeniz Ane-

mişi vb.) Taramaları: Genetik geçişli kan hastalıkları hakkında farkındalık.

•Evlilik Öncesi Tarama Programları: Sağlıklı nesiller için atılan adımlar.

Eğitim boyunca erken tanının hayat kurtarıcı gücüne ve koruyucu sağlık hizmetlerinin yaygınlaştırılmasının önemine dikkat çekilirken, program personelin sorularının yanıtlanmasıyla sona erdi.

Haber Bülteni

Köy Yolları Modern ve Güvenli Yapıya Kavuşuyor

Sumbas Kaymakamı Hakan Kara, ilçeye bağlı köylerin ulaşım standardını yükseltmek amacıyla Osmaniye İl Özel İdaresi tarafından yürütülen sıcak asfalt kaplama çalışmalarını yerinde inceledi.

Sumbas genelinde ulaşım altyapısını güçlendirme çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda Reşadiye - Küçükçınar - Akçataş Grup

Yolu üzerinde hayata geçirilen sıcak asfalt kaplama çalışmalarını denetleyen Kaymakam Hakan Kara, şantiyeyi ziyaret ederek yetkililerden geline son durum ve yürütülen çalışmalar hakkında ayrıntılı bilgi aldı.

Geniş Katılımlı İnceleme Heyeti

Sıcak asfalt çalışmalarını yakından takip eden Kaymakam Hakan Kara'ya incelemeleri sırasında; İl Genel Mec-

lis Üyesi Ali Halaç, Köylere Hizmet Götürme Birliği Müdürü Kağan Gökçeli ve Kadırlı İl Özel İdaresi Şube Şefi Burak Çeribaş eşlik etti. Heyet, bölgedeki yol kalitesini artıracak projelerin aşamalarını değerlendirdi.

Ulaşımında Konfor ve Güvenlik Vurgusu

Planlanan program dahilinde çalışmaların aralıksız sürdürüleceğini be-



lirten yetkililer, köy yollarının modern, konforlu ve güvenli bir yapıya kavuşturmayı hedeflediklerini ifade etti. Başlatılan bu önemli yatırım, bölge halkı tarafından da

büyük bir memnuniyetle karşılandı.

Kaymakamlık, vatandaşların daha rahat ve güvenli bir ulaşımına kavuşması adına emek veren Osmaniye İl Özel İdaresi personeline

ve İl Genel Meclis üyelerine teşekkürlerini ileterek, yenilenen yolların Sumbas'a ve tüm köy sakinlerine hayırlı olması temennisinde bulundu.

Haber Bülteni

CHP İl Yönetim Kurulu Listesi Genel Merkez'e Sunuldu



CHP Osmaniye İl Başkanı Rıza Tekerek, yeni İl Yönetim Kurulu listesini Genel Merkez'e sunduklarını açıkladı. Tekerek, 27 Temmuz'da düzenleyecekleri tanıtım toplantısıyla yeni yönetimi kamuoyuna duyuracaklarını belirterek, "Kongrelere hazır ilk il olma hedefiyle

şimdi çalışma ve üretme zamanı" dedi.

Yönetim Listesi Genel Başkan Yardımcılığına Sunuldu Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Osmaniye İl Teşkilatı'nda kongre takvimi ve yeni dönem çalışmaları öncesinde önemli bir adım atıldı. CHP Osmaniye İl Başkanı

Rıza Tekerek, hazırlanan yeni İl Yönetim Kurulu listesinin Yurtiçi Örgütlenmeden Sorumlu Genel Başkan Yardımcılığına sunulduğunu bildirdi.

"Demokratik Kanalları İvedilikle Açacağız"

Yeni döneme ilişkin hedeflerini paylaşan ve örgüt içi dinamizme dikkat

çeken İl Başkanı Rıza Tekerek, açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

"Cumhuriyet Halk Partisi Osmaniye Örgütü olarak yeni yönetimimizle birlikte kongrelere hazır ilk il olma hedefiyle şimdi çalışma, üretme ve diğer kurullarımızı da ivedilikle oluşturup demokratik kanalları bir an önce açma zamanıdır.

27 Temmuz'da il yönetimi kurulumuza tanıtma toplantımızda partililerimiz ve vatandaşlarımızla buluşacağız, eşgüdüm halinde diğer kurul-



larımızı oluşturacağız ve Osmaniye il örgütü olarak kongrelere hazır hale getireceğiz."

"Birlikte Çalışacak, Birlikte Başaracağız"

Açıklamasında birlik, beraberlik ve ortak akıl vurgusu yapan Tekerek, yeni dönemde görev üstlenen parti mensuplarına teşekkür

ederek sözlerini şöyle tamamladı:

"Bu zorlu süreçte sorumluluk alan bütün partililerimizi ve çalışma arkadaşlarımızı yöreken kutluyor, görevlerinde başarılar ve kolaylıklar diliyorum. Birlikte çalışacağız, ortak akıl hakim kılacağız ve birlikte başaracağız." **Kaynak: CHP**

Tır, Hafif Ticari Araca Çarptı: 2 Ölü, 2 Yaralı

Mersin'in Tarsus ilçesi sınırlarında otoyolda tırın çarptığı hafif ticari araçta bulunan anne ve oğlu hayatını kaybetti, 2 kişi de yaralandı.

Kaza, Tarsus-Adana-Gaziantep (TAG) Otoyolu Tar-

sus Doğu gişelerini geçince meydana geldi. Alınan bilgiye göre, Abdülbesim Ü. idaresindeki 33 BAJ 462 plakalı tır, aynı istikamette seyreden Hasan İpek yönetimindeki 01 AJL 235 plakalı hafif ticari araca arkadan



çarptı. Çarpmanın etkisiyle hafif ticari araç savrulurken, arkada oturan anne Fatma (69) ile oğlu Harun İpek (23) hayatını kaybetti, sürücü ile birlikte 2 kişi de yaralandı. Haber verilmesi üzerine olay yerine sağlık ve

jandarma ekipleri sevk edildi.

Yaralılar yapılan ilk müdahalenin ardından hastaneye sevk edildi.

Tır sürücüsünün gözetilme alındığı kazayla ilgili soruşturma sürüyor.

Kaynak: İHA



VEFAT VE TEŞEKKÜR

Değerli Aile Büyüğümüz, Sevgili Babamız

HASAN DEMİR'in

Vefatı Nedeniyle yaşadığımız bu acı ve zor günlerimizde
bizleri yalnız bırakmayan;
cenaze merasimimize katılarak acımızı paylaşan,
taziyelerini ileten, arayarak veya mesaj göndererek yanımızda
olduğunu hissettiren, uzaktan ve yakından dualarıyla destek olan
tüm akraba, dost, komşu ve sevenlerimize en içten
teşekkürlerimizi ve şükranlarımızı sunuyoruz.

Bu zor günümüzde gösterdiğiniz yakınlık, ilgi, destek ve samimi
duygular bizler için büyük bir teselli ve güç kaynağı olmuştur.

Merhum babamız **Hasan Demir**'e göstermiş olduğunuz
sevgi, saygı ve vefayı hiçbir zaman unutmayacağız.

Acımızı paylaşarak yanımızda olan herkesten
Allah razı olsun.

DEMİR AİLESİ

Çekirge paniğine uzman yorumu: "İstila söz konusu değil"



Son günlerde sosyal medyada 'çekirge istilası' iddialarıyla gündeme gelen görüntüleri değerlendiren Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Umut Toprak, görülen çekirgelerin istilacı olmadığını, Türkiye'nin doğal faunasında yer alan yerli türler olduğunu bildirdi.

Son günlerde İstanbul ve Ankara başta olmak üzere çeşitli bölgelerde görülen çekirgeler, sosyal medyada paylaşılan görüntülerle birlikte 'çekirge istilası' iddialarını gündeme taşıdı. Vatandaşlarda tedirginliğe neden olan paylaşımlar üzerine Tarım ve Orman Bakanlığı, bölgede tarımsal üretimi tehdit eden herhangi bir çekirge istilasının bulunmadığını açıkladı. Görüntülerde yer alan çekirgelerin Türkiye'de doğal olarak yaşayan yerli türlere ait olduğu Bakanlık tarafından belirtilerek, mevcut durumun doğal bir popülasyon artışından kaynaklandığını bildirdi.

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü Öğretim Üyesi ve Moleküler Entomoloji Laboratuvarı (MOLEN) Kurucusu Prof. Dr. Umut Toprak, görülen çekirgeler hangi türe ait, tarımsal üretim açısından risk oluşturuyor mu ve gerçekten bir istila söz konusu mu gibi konuya ilişkin merak edilen soruları İhlas Haber Ajansı (İHA) muhabirine değerlendirdi.

"Tarımsal zararlıdan ziyade burada bir faydalı durum söz konusu"

Bir istila söz konusu olmadığını ifade eden Prof. Dr. Umut Toprak, "Şu an hem Tarım ve Orman Bakanlığımızın resmi web sitesinde yayınladığı üzere hem bizim hem üniversitedeki hem de enstitülerimize ait meslektaşlarımızla yaptığımız görüşmelerde bunun zaten oradaki lokal, kendi doğal faunamızın bir türü olduğunu gördük, görüyoruz. Bunlar özellikle bilimsel adlı tettiğoniidae familyası dediğimiz çalı

çekirgeleri grubunda. Özellikle sosyal medyada konu olan çekirge ise beyaz yüzlü çalı çekirgesi diye geçiyor. Bu etçil ama biz entomolojide etçil deyince aslında daha küçük böceklerle beslenen, sinek veya bazı çekirgelerle beslenen faydalı bir türü konuşuyoruz. Sanılanın aksine tarımsal zararlıdan ziyade burada bir faydalı durum söz konusu" diye konuştu.

"Trakya'nın, Balkanların kendi doğal türleri"

Geçmişte Afrika'dan çekirge salgını olduğuna değinen Umut Toprak, "Böyle toz bulutu gibi gökyüzünde çok büyük gruplar halinde çekirgeler geldi. Bunlar başka bir familya. Onlara biz tarla çekirgesi diyoruz. Bilimsel adıyla fitofaktir, bitkiyle beslenir. Dolayısıyla şu an burada gördüğümüz çekirgeler, bunlar değil ve istilacı da değil. Dolayısıyla Trakya'nın, Balkanların kendi doğal türleri. İnsan açısından algısı böyle büyüklükleri itibarıyla ürpertici olabilir. Aslında bunlar uzun antenli çekirgeler grubunda. Kendileri 5-6 santimetre ama o anten böyle vücut boyundan uzun olunca sanki 15-20 santim gibi gözüküyor. Aslında o kadar uzun, büyük değiller" dedi.

"Halkımızdan bir bezle tutup dışarıya bırakmasını istiyorum"

Prof. Dr. Umut Toprak, bu tür çekirgelerin insana hiçbir zararı olmadığını vurgulayarak, "Tabii ki her canlı kendini savunmak ister. Siz elinizi alıp onu tutarsanız o da o küçük dişleriyle kendini savunmaya çalışacaktır ama bunun ısırığından bir şey olur mu? Olmaz. Bir hastalık taşımaz. Dolayısıyla bir sıkıntısı yoktur. Hani ne yapılabilir? Böyle durumlarda ben özellikle halkımızdan bir bezle tutup dışarıya bırakmasını istiyorum.

Çünkü zararlı değil" ifadelerini kullandı.

"Kışın ılıman geçmesi bunların otomatikman kışı rahat şartlarda geçirmesini sağladı"

Çekirgelerin bu yıl neden

daha fazla görülmüş olabileceğini değerlendiren Toprak, "Çok böyle kuvvetli bir kış geçirmedik. Dolayısıyla zaten kış döneminin getirdiği bir ılıman iklimin bahar başladı. Akabinde de yağışlı bir bahar geçirdik. Bunlar yumurtalarını toprağa bırakır genellikle ve toprakta kışı geçirirler. Toprağın yağmurla birlikte yumuşaması, kışın ılıman geçmesi bunların otomatikman kışı rahat şartlarda geçirmesini sağladı. Normalde belki her yıl çetin kış şartlarında bu kadar rahat kışı geçiremeyecekken bu yıl bu güzel kış şartlarından ötürü rahat geçirdiler. Popülasyonları azalmadı. Yağışlarla birlikte topraktan yavruların çıkışı yumurtadan kolay oldu. Aslında şu an gördüğümüz biraz popülasyon artışı yaşanmakta. Bu zaman zaman böceklerde olur. Olağanüstü bir durum değildir" şeklinde konuştu.

Sebepler ve alınabilecek önlemler

Prof. Dr. Umut Toprak, küresel ısınmanın böcek popülasyonlarını da etkileyebileceğini belirterek, iklim şartlarındaki değişimle birlikte bazı türlerin daha önce bulunmadıkları bölgelerde görülmeye başlayabileceğini ifade etti. Bunun tek nedeninin iklim değişikliği olmadığını vurgulayan Toprak, ormanların korunması, bilinçsiz tarım ilacı kullanımından kaçınması ve doğal dengenin korunmasına yönelik adımların bu tür risklerin azaltılmasında önemli rol oynadığını söyledi. **"Bütün yaprak bitlerini öldürürseniz o yaprak bitleriyle beslenen faydalı uğur böceği de kalmaz"**

Bütün böcekler zararlı olmadığını vurgulayan Prof. Dr. Toprak, "Hadi bunu yok edelim, bu zararlıdır gibi düşünülmesi yanlıştır. Aslında sürdürülebilir tarım dediğimiz bir konsept burada çok önemli. Şöyle düşünün, bütün yaprak bitlerini siz eğer öldürürseniz o yaprak bitleriyle beslenen faydalı uğur böceği de kalmaz. Dolayısıyla biz burada sürdürülebilir bir tarım konseptini öneriyoruz. Oradaki 2-3 tane yaprak bitinin veya zararlı böceğin kalmasını sizin ürününüzde bir zararı yok. Eğer siz doğal bir dengenin oluşmasını istiyorsanız burada yok etmek yerine popülasyonları belli bir düzeyde yönetebilmeyi başarmalısınız. Ziraat fakültelerinde yapmaya çalıştığımız, önerdiğimiz şey de budur" değerlendirmesinde bulundu.

Kaynak: İHA

Belçika'nın Türk savunma sanayisine gösterdiği ilgiyi memnuniyetle karşılıyoruz



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, "Belçika'nın son yıllarda büyük bir dönüşüm geçiren Türk savunma sanayisine gösterdiği ilgiyi memnuniyetle karşılıyoruz. Bu ilginin ülkemizimizin savunma kapasitesine ve NATO'nun caydırıcılığına önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz" dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Belçika Büyükelçiliği Konutunda, Belçika'nın Ankara Büyükelçisi Hendrik Van de Velde ev sahipliğinde düzenlenen "Belçika Milli Günü" programına katıldı. Programda konuşan Bakan Göktaş, "Türkiye ile Belçika arasındaki ilişkiler uzun yıllara dayanan köklü bağlar temelinde gelişmeye devam ediyor. Aradan geçen yaklaşık iki asır boyunca ülkelerimiz arasındaki dostluk ve işbirliği her geçen gün daha da güçleniyor. Ülkelerimiz arasındaki ilişkilerin en güçlü yönlerinden birisi ise hiç şüphesiz insani bağlarımızı oluşturuyor. Bugün Belçika'da yaşayan 300 bini aşkın Türk toplumu, 62 yıldır ülkelerimiz arasındaki dostluğun en güçlü temelini oluşturuyor" diye konuştu.

"Türkiye ve Belçika arasındaki ikili ilişkilerimiz istikrarlı biçimde ilerliyor"

Belçika'da yaşayan Türkiye vatandaşlarından bahseden Bakan Göktaş, "İlk neslin emeği ve alın teriyle kurduğu bu bağ, bugün hayatın farklı alanlarında başarı gösteren yeni nesillerin eliyle daha da güçleniyor. Belçika toplumunun ayrılmaz bir parçası haline gelen vatandaşlarımız ülkenin sosyal, ekonomik ve kültürel gelişiminde önemli bir rol üstleniyor ve iki ülke arasında adeta bir köprü görevi oluşturuyor. Bu dostluğun kendi hikayemde de özel bir yere sahip olduğunu özellikle belirtmek istiyorum. Belçika'ya dedemim Emirdağ'dan göçüyle başlayan hayat yolculuğum, iki ülke arasındaki güçlü bağların değerini yakından görmemi sağladı. Bugün Türkiye ve Belçika arasındaki ikili ilişkilerimiz gelişen ortaklık anlayışıyla istikrarlı biçimde ilerliyor. Ekonomi ve ticaret, ilişkilerimizin ana eksenlerinden birini teşkil ediyor" şeklinde konuştu. 2025 yılında Belçika ile Türkiye arasında 9.2 milyar dolara ulaşan ticaret hacmini üst seviyeye taşımaya hazır olduklarını vurgulayan Bakan Göktaş, sunları kaydetti:

"Büyükelçimizin de belirttiği gibi günümüzde Belçika'da Türkiye'ye yapılan doğrudan. Belçika, Türkiye'ye doğrudan yapılan yatırımlar açısından 8. sırada yer alıyor. 2025 yılında 9.2 milyar dolara ulaşan karşılıklı ticaret hacmimizi önümüzdeki dönemde daha üst seviyeye taşımaya hazırız. Mayıs ayında Majesteleri Kraliçe Mathilde'in başkanlığında gerçekleştirilen ekonomik misyon ziyaretinde ticaret ve yatırımlarımızın geleceğini tüm yönleriyle ele aldık. Ankara ve İstanbul'da gerçekleştirilen temaslar ilişkilerimizin ulaştığı seviyeyi ve sahip olduğu potansiyeli bir kez daha ortaya koydu. İki ülkeden yüzlerce iş insanını ve kurum temsilcilerini buluşturan bu ziyaret, yeni ortaklıkların kurulmasına, ticari bağlarımızın güçlenmesine ve karşılıklı yatırımların artmasına zemin sağladı. Ekonomik misyon elbette bu konuyla sınırlı kalmadı. Siyasi boyutunda işbirliğimizi daha da güçlendirme kararlılığımızı ilk kez daha, bu, bir kez daha ortaya koymamıza vesile oldu. Üst düzey temaslar ve imzalanan anlaşmalar, iş dünyasının arasında kurulan güçlü bağlar ilişkilerimize yeni bir ivme kazandırdı. Bu ortak iradenin önümüzdeki dönemde somut projelere dönüşeceğine inanıyoruz."

"Belçika'nın Türk savunma sanayisine gösterdiği ilgiyi memnuniyetle karşılıyoruz"

Ankara'da düzenlenen NATO

Zirvesinden bahseden Bakan Göktaş, "Bugün özellikle uluslararası alanda var olan belirsizlikler, ulşımdan sağlığa kadar birçok alanda güvenilir ortaklıkları gerekli kılmaktadır. Bu bağlamda geliştireceğimiz yeni işbirlikleri, çok cepheli sınımlara, kapsayıcı yanıtlar vermeye imkan sağlayacağına inanıyorum. Bu noktada savunma sanayisi işbirliğimizin temel alanlarından biri olarak öne çıkıyor. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen NATO Ankara Zirvesi'nde de tüm müttefiklerimizle birlikte bu alandaki ortak irademizi bir kez daha teyit ettik. Belçika'nın son yıllarda büyük bir dönüşüm geçiren Türk savunma sanayisine gösterdiği ilgiyi memnuniyetle karşılıyoruz. Bu ilginin ülkelerimizin savunma kapasitesine ve NATO'nun caydırıcılığına önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz" diye konuştu.

"Belçika'yı birlikte çalışabileceğimiz önemli bir ortak olarak görüyoruz"

Türkiye-Avrupa Birliği ilişkilerinde yeni bir yaklaşımın zorunlu olduğunu vurgulayan Bakan Göktaş, "Karşı karşıya olduğumuz sınamalar Türkiye-Avrupa Birliği ilişkilerinde de yeni bir yaklaşımı zorunlu kılıyor. Artık daha geniş, daha güçlü ve daha kurumsal bir ortaklık anlayışına ihtiyaç duyuyoruz. Diğer yandan dostumuz ve müttefikimiz Belçika'nın Türkiye-Avrupa Birliği ilişkilerinin kapsayıcı ve kalıcı sonuçlar temelinde ilerlemesine katkı sunmasını bekliyoruz. Az önce de büyükelçi müsteşarına az önce görevi de verdi, Avrupa Birliği'ne görevine başladığı andan itibaren bu ilişkilere önemli katkılar sağlayacaktır. Belçika'yı savaşların ve çatışmaların yerini barışa, istikrara ve refaha bırakması için birlikte çalışabileceğimiz önemli bir ortak olarak görüyoruz" ifadelerini kullandı.

"Ülkelerimiz arasındaki dostluğun daha da derinleşeceğine yürekten inanıyorum"

Belirsizliklerin aşılmasının yolunun ülkelerin ve halkların arasındaki işbirliklerini çoğaltmaktan geçtiğine inandıklarını söyleyen Bakan Göktaş, "Bu anlayışla devlet kurumlarımız, özel sektörümüz, üniversitelerimiz başta olmak üzere her düzeyde etkileşimi artırmak istiyoruz. Böylece barışın, güvenin ve refahın hakim olduğu ortak bir geleceğin önünü açabiliriz. Önümüzdeki günlerde ülkelerimiz arasındaki dostluğun ve stratejik ortaklığın daha da derinleşeceğine yürekten inanıyorum. Bu bazen resmi temaslarla olacaktır, bazen de kültürlü ve sevinçli paylaşımlardan. Tıpkı Sayın Büyükelçinin erik dalı performansını gibi. Kendilerinin geleneksel oyunumuza eşlik etmesi hepimiz için Türkiye ile Belçika arasındaki dostluğun samimi ruhunu yansıtan güzel bir an oldu. Bu akşam da muhtemelen, konuklar herhalde bir performans daha izleyeceklerdir. Şimdiden alkışlayalım, motivasyonunu artıralım. Bu duygularla sözlerime son verirken, Belçika Milli Günü'nü bir kez daha kutluyorum. Nazik ev sahipliği için Büyükelçi Hendrik Van de Velde'ye yürekten teşekkür ediyorum. Sizleri saygıyla, hürmetle selamlıyorum" dedi.

Kaynak: İHA



Dünya Satranç Günü Kadirli'de Turnuvayla Kutlandı



Osmaniye Kadirli'de "Dünya Satranç Günü" kapsamında Yeşilay ve gençlik merkezi öncülüğünde düzenlenen satranç turnuvasına 65 sporcu katıldı.

Osmaniye Kadirli'de "Dünya Satranç Günü" dolayısıyla Yeşilay Kadirli Şubesi ve İlçe Gençlik Merkezi koordine-sinde anlamlı bir sat-

ranç turnuvası gerçekleştirildi.

İlçedeki gençlerin zihinsel gelişimine katkı sunmak, onları zararlı alışkanlıklardan uzak tutarak spor faaliyetlerine yönlendirmek amacıyla ve Dünya Satranç Günü vesilesiyle düzenlenen organizasyon renkli görüntülere sahne oldu.



Üç Farklı Kategoride 65 Sporcu Mücadele Etti
Yeşilay Kadirli Şubesi öncülüğünde 1 gün süreyle gerçekleştirilen turnuva, kıyasıya rekabet ve dostluk ortamında tamamlandı. Organizasyona;

- 8 yaş ve altı,
- 10 yaş ve altı,
- 14 yaş ve altı

olmak üzere toplam üç farklı kategoride 65 lisanslı sporcu katılım sağladı.

Genç zihinlerin hamleleriyle heyecan dolu anlar yaşattığı turnuva, sporcular ve aileleri tarafından büyük ilgi gördü.

Kurumlar Arası Güç Birliği
Kadirli'deki bu anlamlı etkinliğe



yerel kurumlar da güçlü bir destek verdi. Kadirli Belediyesi, İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü ile Türkiye Satranç Federasyonu İlçe Temsilciliği'nin iş birliğiyle hayata geçirilen organizasyon, takdir topladı.

Dereceye Girenlere Madalya ve Ödülleri Takdim Edildi

Turnuva sonunda kategorilerinde dereceye giren başarılı sporculara madalya ve ödülleri; İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Orkun Akıcı, Denetimli Serbestlik Müdürü Seydi Dağlı, bazı kurum müdürleri ve Yeşilay gönüllüleri tarafından takdim edildi.

Haber Bülteni

Akdeniz Şampiyonu Mustafa Bolavay'dan Türkiye Üçüncülüğü



Osmaniye'nin Siyah Sancak Spor Kulübü sporcusu Mustafa Bolavay, Adana'da yapılan Türkiye Gençler MuayThai Şampiyonası'nda 71 kilogramda Türkiye 3.sü olarak

bronz madalya kazandı.

Osmaniye'nin Siyah Sancak Spor Kulübü sporcusu Mustafa Bolavay, Adana'da düzenlenen Türkiye Gençler MuayThai Şampiyona-

nası'nda 71 kilogram kategorisinde Türkiye üçüncüsü olarak bronz madalya kazandı.

Osmaniye'yi gururlandıran başarı-lara imza atan Siyah Sancak Spor Kulübü,

madalyalarına bir yenisini daha ekledi. Ocak 2026'da Hatay'da gerçekleştirilen Akdeniz Bölgesi MuayThai Türkiye Şampiyonası seçmelerinde alt gençler 71 kilogram kategorisinde Akdeniz Bölgesi Şampiyonu olan Mustafa Bolavay, boynuna altın madalya takmıştı.

Başarılı sporcu, 14-19 Temmuz 2026 tarihleri arasında Adana'da düzenlenen Türkiye Gençler

MuayThai Şampiyonası'nda da istikrarlı yükselişini sürdürdü. Alt genç 71 kilogram kategorisinde rakipleriyle kıyasıya mücadele eden Bolavay, Türkiye üçüncülüğünü elde ederek kulübüne ve Osmaniye'ye bronz madalya getirdi.

"Her Birey Sağlıklı Yaşayabilmek İçin Bu Branşlarda Eğitim Almalıdır" Sporcularının elde ettiği başarıdan

duyduğu memnuniyeti dile getiren Siyah Sancak Spor Kulübü Başkanı ve Antrenörü Yakup Demir, sporun ve gençlerin gelişimine yönelik şu değerlendirmelerde bulundu:

"Bizim için her birey her yaş grubu çok kıymetli ve değerlidir. Her her birey en azından sağlıklı yaşayabilmesi için bu branşlarda eğitim almalıdır."

Haber Bülteni

Kastabala Antik Kenti Tarihe Işık Tutuyor



Osmaniye'nin ve Çukurova'nın en görkemli antik yerleşimlerinden biri olan Kastabala Antik Kent-i, tarih koku atmosferiyle ziyaretçilerini büyülemeye devam ediyor.

Osmaniye Akdeniz Gazetesi muhabiri Ümit Kahraman, bölgeye giderek yerinde incelemelerde bulundu ve antik

kentin eşsiz güzelliklerini mercek altına aldı.

Tarihin ve Doğanın Kesiştiği Nokta:

Kastabala
Osmaniye il merkezine yaklaşık 12 kilometre uzaklıkta, Cevdetiye Kasabası ile Karatepe-Aslantaş yolu üzerinde yer alan Kastabala, Ovalık Kilikya'nın en önemli antik kentlerinden biri olarak biliniyor.

M.Ö. 1. yüzyıla kadar uzanan köklü geçmişiyle bölgenin kültürel ve siyasi merkezlerinden biri olan kent, tarih boyunca pek çok medeniyete ev sahipliği yaptı. Kastabala'yı benzersiz kılan ve günümüze kadar ihtişamını koruyan en önemli yapılar ise şunlar:

Sütunlu Yol:
Antik kente adım atar atmaz sizi karşılayan ve dönemin mimari ihtişamını gözler önüne seren görkemli sütunlar.

Antik Tiyatro:
Yüzlerce yıllık akustığı ve kayalara oyulmuş yapıyla kentin sosyal haya-



tına dair izler taşıyan tiyatro alanı.

Orta Çağ Kalesi:
Antik kentin hemen yukarısında yükselen ve tüm ovayı hakim bir noktadan seyredene tarihi kale.

Su Kemerleri ve Hamamlar:
Antik dönemin mühendislik harikası olan alt yapı ve sosyal yaşam kalıntıları.

Unutulmaz Bir Tarih Yolculuğuna Davetlisiniz!

Doğanın yeşiliyle tarihin sarısını bir arada sunan Kastabala, hem fotoğraf tutkunları hem de geçmişin izini sürmek isteyen seyahat-severler için eşsiz bir rota. Sütunlu yolda yürürken kendinizi yüzyıllar öncesinde hissedecek, kaleden Çukurova'nın engin manzarasına bakarken huzuru bulacaksınız.

Tüm Doğa ve

Tarih Severlere Çağrı:

Osmaniye'nin bu saklı cennetini henüz keşfetmediyseniz, hafta sonu planlarınıza mutlaka Kastabala Antik Kenti'ni ekleyin. Tarihe dokunmak, Çukurova'nın köklü geçmişine tanıklık etmek ve bu mirası yerinde yaşamak için Kastabala sizleri bekliyor!

Ali Ulugöl

Sumbas'ın Sanayi Geleceği Şekilleniyor



Osmaniye'nin Sumbas İlçe Kaymakamı Hakan Kara, Sumbas Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) devam eden kanalizasyon altyapı çalışmalarını yerinde inceledi. İncelemelerde, OSB'nin tamamlanmasıyla ilçede yeni yatırımlara ve istihdamla büyük kapılar açılacağı vurgulandı.

Çalışmalar Yerinde İncendi
Sumbas'ın ekonomik ve sanayi alt yapı sınırları

güçlendirecek stratejik yatırımlardan biri olan Sumbas Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) altyapı mesaisi hummalı bir şekilde sürüyor.

Sumbas Kaymakamı Hakan Kara, OSB Müdürü Cafer Takırtaş ile birlikte bölgeye giderek yürütülen kanalizasyon altyapı çalışmalarını yerinde denetledi. Sahada yürütülen faaliyetleri titizlikle inceleyen Kaymakam Kara, yetkililer-

den projenin mevcut durumu ve ilerleyişi hakkında detaylı bilgi aldı.

"Yeni Yatırımlara ve İstihdama Zemin Hazırlayacak"
Sumbas OSB'nin ilçenin geleceğine yön verecek en önemli projelerden biri olduğu belirtilirken, çalışmaların ilgili mevzuat ve yatırım programı doğrultusunda aralıksız sürdüğünü ifade edildi.

Projenin ilçeye

sağlayacağı katma değere dikkat çekilerek yapılan değerlendirmede şu ifadelerle yer verildi:

Sumbas Kaymakamlığı

Çalıntı motosikleti su kanalına atıp kaçtılar

Antalya'nın Kemer ilçesinde polisi görünce çaldıkları motosikleti su kanalına atan 3 şüpheli yakalandı. Kemer İlçe Emniyet Müdürlüğü, bir motosikletin il merkezinden çalındığı bilgisinin bildirilmesi üzerine, bahse konu motosikletin ve şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışma başlattı. Motosikletli trafik polis timleri, motosikletin geçebileceği güzergâhta kontrol noktası oluşturulduğu sırada, motosiklette bulunan 3 şahıs, ekipleri fark ederek aracı su kanalına atıp ormanlık alana doğru kaçmaya başladı. Yaşanan kovalamaca sonucunda şahıslar yakalandı. Yapılan incelemede şahıslardan 2'sinin hırsızlık suçundan firari olduğu ayrıca kayıp şahıs olarak da arandıkları tespit edildi. Yakalanan 3 şüpheli ifadelerinin ardından adliyeye sevk edildi.

Kaynak: İHA



iki kolunu kaybetti, KAAN'ın görsel modelleyicisi oldu



İğdır'da 6 yaşındayken koyun otlattığı sırada yüksek gerilim hattı direğindeki elektrik kablolarına temas etmesi sonucu iki kolunu kaybeden Yusuf Akgün, çocuk yaşta keşfettiği resim yeteneğiyle KAAN ve ROKETSAN projelerinde görsel modelleyici oldu.

Henüz 6 yaşındayken yüksek gerilim hattı direğindeki elektrik kablolarına temas etmesi sonucu iki kolunu kaybeden Yusuf Akgün, maddi imkansızlıklar nedeniyle ailesi tarafından dönemim Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu'na verildi. Burada resim yeteneğini geliştiren ve katıldığı yarışmalarda dereceler elde eden Akgün, ağzıyla tuttuğu kalemle Milli Muharip Uçak KAAN ile ROKETSAN tarafından geliştirilen iki farklı yüksek hassasiyetli füzenin görsel modelleyicisi olarak görev aldı.

"Hava kuvvetlerimize ait bir yarışmada onur ödülü aldım"

İHA muhabirine konuşan Yusuf Akgün, şu ifadelerle yer verdi:

"6 yaşına kadar ailemin yanında kaldım. Daha sonra geçirdiğim kaza sonucunda Ankara'ya, çocuk esirgeme kurumuna verildim. Elektrik akımı sonucu kollarımı kaybettiğim için tekrardan başlamak gereken bir hayat oldu. 7-8 yaşlarıma kadar bunun mücadelecisini verdim. Bununla beraber eğitimime yeniden başladım. Her gün kütüphaneye inerdim, sürekli kitapları kuralardım. O içerideki görseller benim çok ilgimi çekti.

Bununla beraber resimleri yorumlamaya çalıştım, çizmeye çalıştım. Sonrasında yarışmalar oldu. İlk olarak bir giysi firmasının kendi kıyafetini kendin yap yarışmasında derece aldım. Sonrasında hava kuvvetlerimize ait bir yarışmada onur ödülü aldım. Bu alan daha çok ilgimi çekti. Bu yarışmalar ve dereceler sonucunda yeteneğimi keşfettim."

"Seni de Milli Muharip Uçak KAAN Projesi'ne entegre

etmek istiyoruz dediler, şeref duyarım dedim"

İlk olarak Aksungur İnsansız Hava Aracı'nın görsel modelleyicisi olarak görev yaptığını belirten Akgün, "Yolum bir gün TUSAŞ'ta Aksungur'un mühendisleriyle buluştu. Bir tanesi çocukluk arkadaşımdır. Dediler ki Yusuf, biz Aksungur'u yapıyoruz, sen de bunun çizimini yapar mısın? Şeref duyarım dedim. İlk etapta Aksungur'la başladık. Sonrasında çok ciddi anlamda ilgi topladım. Ardından Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın referanslarıyla Savunma Sanayii Başkanlığına ve TUSAŞ'a davet edildim. Burada kabul edersen seni de Milli Muharip Uçak KAAN Projesi'ne entegre etmek istiyoruz dediler, şeref duyarım dedim ve projeyi başladık. Bu projeler vesilesiyle milli muharip KAAN uçağı, Aksungur, bunun devamında ROKETSAN TEBER güdüm kiti ve halihazırda yine devam edecek olan HAVELSAN ve ASELSAN projelerinde yer alma şerefine nail olacağım. Ama şunu söylemek istiyorum. Bunlar bizim için gerçekten çok kıymetli çünkü bizler devletin ekmeğiyle büyümüş insanlarız" dedi.

"Bize emek verenlerden Allah razı olsun"

Engelli bireylerin sosyal yaşamın bir alanında daha görünür olması gerektiğine dikkat çeken Akgün, "Ben 18 sene devlet korumasında kaldım ve toplumumuzun vergileriyle bugüne geldim. Bugüne gelmemde gurur duyuyorum, bize emek verenlerden Allah razı olsun. Kardeşlerimiz bizi örnek olarak bizden daha iyi noktalara gelebilirler, devletin o imkanları var. Daha iyi noktalarda devlete katkı sağlayabilirler. Bir şekilde alan değil, aktarabilen engellilerin daha çok çoğalması gerekiyor. Türkiye Cumhuriyeti'nin sonuçta hepimiz çatısı altındayız. O çatıyı korumak için de hepimiz böyle mücadele etmeliyiz" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Ormana gizlenen şelale, bu sene coşkulu akıyor



Mersin'in Erdemli ilçesine 28 kilometre uzaklıkta bulunan ve ağaçların arasında saklı kalan Koramşalı şelalesi, bu yılki yağışlarla coşkulu akmaya başladı.

Türkiye'nin kültür ve deniz turizminde önemli bir yere sahip Mersin doğasıyla da dikkat çekiyor. Yüzde 50'sinden fazlası ormanlık alan olan Mersin'de birbirinden farklı şelaleler de bulunuyor. Erdemli ilçesine 28 kilometre uzaklıkta bulunan Koramşalı Mahallesi'nde ağaçların arasında saklı kalan şelale de dikkat çekiyor. 10 yıl önce keşfedilen ve turizme

kazandırılması için çalışmalar da yapılan, geçmiş yıllarda yaşanan kuraklık nedeniyle zaman zaman akmayan şelale, bu sene coşkusuyla göz doldurdu. Şelalenin çevresinde oluşan diğer su akarları ise bu yıl yaşanan yağışların bereketini gözler önüne serdi. Buz gibi suyuyla serinleten şelaleyi bilenler, görülmesi gerektiğini ifade etti.

Bu sene yağışlarla şelalelin her zamankinden daha gür aktığına değinen mahalle sakinleri gençlerden Sefa Ateş, haberi olanların da gelmeye başladığını söyledi.

Kaynak: İHA